Общество с ограниченной ответственностью «Афиша»
(ООО «Афиша»)

ПРИКАЗ
16.05.2020										          	№ 78­о
Москва

Об отмене приказа о предоставлении отпуска Морозову О.П. от 14.05.2020 № 76-о

В связи с производственной необходимостью – проведением неотложных работ
по ремонту сети удаленного доступа и настройке работы серверов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 14.05.2020 № 76-о о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска системному администратору Морозову Олегу Петровичу с 18.05.2020
по 31.05.2020.
2. Неиспользованный отпуск перенести по желанию Морозова О.П. на период
с 25.05.2020 по 07.06.2020.
3. Главному бухгалтеру Глебовой А.А. произвести перерасчет заработной платы Морозову О.П. в соответствии с данным приказом.
4. Начальнику отдела кадров Громовой А.А. внести изменения в график отпусков.

Основание: служебная записка начальника отдела информационных технологий Степанова В.С. от 16.05.2020 № 54-сз, предложение о перенесении отпуска на другой срок от 16.05.2020 № 48-у с письменным согласием Морозова О.П.

Директор					       Тимофеев			В.В. Тимофеев
	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64